
平成 20 年 12 月 4 日

平成 20 年 11 月 25 日

平成 20 年 11 月 30 日

区分

男

女

計

得票
順位

当落
の別

性別 年齢
新現
元別

得票
順位

当落
の別

性別 年齢
新現
元別

（ふりがな）
（届出通称）
候補者氏名

当

当日投票

6,647

期日前投票

1,739

藤田　晃己

当　選　人　の　決　定　状　況　（得票順）

法定得票数

148.947
投 票 内 訳

9,893 9,827 8,386

8,384

無効投票数

43

有効投票数

8,341
開 票 結 果

639

802

任期満了による

候 補 者 数

定 数

投票総数

投 票 区 数

期日前投票所数

開 票 区 数

20時30分

棄権者数投票者数

1,441

選 挙 事 由神石高原町議会議員一般選挙

開 票 終 了 時 刻

男
　　　ふじた　こうき

（岡﨑　　奠）

はしもと　輝久

85.34

開 票 開 始 時 刻

投票率（％）

84.70

86.07

0時13分

4,617

5,276

4,586

5,241

　　　　　　　　てるひさ

30

50男

66

（橋本　輝久）

男 68 現

現

現

現
（佐伯　卓師）

（丸山　達夫）

4

1

14

15

　　　　　　　　 たくし

さえき　卓師

525

434

66

（瀬尾　征爾）

　　　　　　　　せいじ

男

男

67

片山　元八郎

62
　　　まつもと

よこお　正文

男 56

男 68

松本　あきお
（松本　彰夫）

男

 かたやま　げんはちろう

56くぼた　龍泉
（久保田　龍泉）

男 63

　　 まるやま

男
　　　　　　　  りゅうせん

　　　きのやま　たかし

木野山　孝志

　　 むらかみ

　　　　　　　　ひでゆき

当

当

当

小林　　貢

当
（横尾　正文）

　　　　　　　 まさふみ

　　　こばやし　みつぐ

岡﨑　さだむ

当 男 61

男 49

落

当

男 60

当 男

当

当

当

選挙時登録者数 当日有権者数

　　　おかざき

よりさだ　秀幸
（寄定　秀幸）

せお　征爾

59

当 村上　かつろう
（村上　克朗）

丸山　たつお

当

49
　　　 おがわ　せいじ

小川　清治 男

当

投 開 票 日

投 票 結 果

平成20年11月30日執行　神石高原町議会議員一般選挙執行状況

（ふりがな）
（届出通称）
候補者氏名

得票数

選 挙 名

3,947

4,439

任 期 満 了 日

告 示 日

388

356

580

622

580

542

540

535

682

得票数

現

新

623

629

637

668

現

現

1

2

3

4

5

6

7

8

新

現

現

14

15

9

10

11

12

13

現

現

現

現


